购 销 合 同

供(甲)方: 东莞东城威利净水设备经营部
需(乙)方: 深圳赛格电子市场星网展销柜
经甲,乙双方协商一致,甲方供应乙方生产所需设备一批,双方同意签订本合同,共同信守.

一.品名、规格、数量: 如附件一

二.合同金额: 如附件一之总金额, 依附件上之单价, 扣除乙方提供之部分零配件后, 另再加上余额的百分之十六为本合同之最后交易金额
三.质量技术标准: 如乙方提供之样板机
四.结算方式: 款到发货
五.交货期: 签定合同日起六十日
六.交货地点: 东莞市寮步镇乐平村4巷26号
七．产品保修：如有归甲方应负注意而未注意的过失, 甲方应尽全力解决问题
八．为确保合同正常履行,甲方可收取乙方三万元作为保证金,待合同完成后,从最终合同交易金额中扣除.

八.甲方经济责任:按合同规格按时、按质、按量交货,否则乙方因此造成的经济损失,由甲方负责.

九.乙方经济责任:

   1.变更产品名称、规格、给甲方造成损失时,应赔偿甲方实际损失,但以直接损失为限.

   2.如乙方无故拒绝接货,甲方可以扣留保证金作为赔偿由此造成的损失.

十.甲、乙双方由于人力不可抗拒的原因而不能履行或不能按时履行合同时,经查实证明,可免予违约责任.

十一.有关本合同或执行本合同发生的争议,由双方友好协商解决.如协商解决不了,则应由甲方所在地人民法院管辖.

十二.其它未见事项,由双方达成书面协议外,按《经济合同法》有关规定办理.

十三.本合同一式二分，供需双方各执一份，自签订之日起生效。

甲方（供货单位）                               乙方（订货单位）

名称:东莞东城威利净水设备经营部      名称：深圳赛格电子市场星网展销柜
电话：0769-89160678                  电话：15992769919
传真：0769-27204349                  传真:
签约负责人签名：席小姐                签约负责人签名：李先生